Chobahangre. Donationem insuper et concessionem quas 
Luticia de Sey et Hugo filius suus per cartam suam fecerunt 
praefatis canonicis de uno ferlingo terrae cum pertinentiis in 
Liddune. Donationem etiam, &c. quas Ada Rufus per 
cartam suam fecit praefatis canonicis de omnibus terris et do- 
minicis quae idem Rufus habuit de Willielmo Manniry in 
la Witheges, una cum servicio Joseph de la Wytheges, et 
haeredum suorum; necnon de tota terra quam habuit in 
Kokeslegh de Roberto Trevet. Donationem etiam, &c.quas 
Avicia filia Hugonis de Holeford per cartam suam fecit prae¬ 
fatis canonicis de tota terra sua de Westcote, et de toto do- 
minico suo de Chokeleg, cum pertinentiis. Donationem in¬ 
super, &c. quas Warinus de Bassingburn per cartam suam 
fecit praefatis priori et canonicis de centum solidatis annui 
redditus cum pertinentiis in Morbath, et de advocatione 
ecclesiae ejusdem manerii. Donationem etiam, &c. quas 
Will. Wyttenor per cartam suam fecit praefatis canonicis de 
tota terra sua de Kokeslege, et de omni eo quod eidem Wil¬ 

lielmo vel haeredibus suis accidere posset in Kokeslege, tam 
in hominibus liberis et nativis, quam eorum serviciis, wardis, 
releviis, escaetis, et omnibus aliis pertinentiis suis. Dona¬ 
tionem insuper, &c. quas Will. Mallunry per cartam suam 
fecit praefatis canonicis de servicio et homagio Hugonis Coci 
cum pertinentiis, quae praefato Will, de uno ferlingo terrae 
in Wytheges facere tenebatur. Donationem etiam, &c. 
quas Robertus Try vet, per cartam suam fecit praefatis cano¬ 
nicis de homagio et servicio quae Ada Ruffus et haeredes sui 
praefato Roberto et haeredibus suis de terra de Kokeleg fa- 
cere tenebatur; necnon de toto commodo quod eidem Ro¬ 
berto et haeredibus suis de eadem terra cum pertinentiis ac¬ 
cidere posset. Donationem insuper, &c. quas Hugo Cocus 
per cartam suam fecit praefatis canonicis de uno ferlingo 
terrae cum pertinentiis, quem Hugo de Holeford sibi dedit 
pro homagio et servicio suo. Donationem etiam, &c. quas 
Robertus de Pycatiston per scriptum suum fecit praefatis 
canonicis de quodam stagno ad terram et super terram pne- 
fati Roberti pro voluntate ipsorum canonicorum firmando. 
Donationem insuper, &c. quas Will, de Greynwyll per car¬ 
tam suam fecit praefatis canonicis de toto jure quod idem 
Willielmus habuit in Havekwill, utinredditu unius marchae, 
homagiis Johannis de Havekwill, et hajredum suorum, cus- 
todiis, maritagiis, releviis, escaetis, et aliis rebus quibus- 
cumque. Donationem etiam, &c. quas Ric. de Cusehiwys 
per cartam suam fecit praefatis canonicis de tota terra sua 
cum pertinentiis et hominibus quos habuit in Kokelleg, de 
dono Henrici de Stawill, ratas habentes et gratas eas pro 
nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est dilectis 
nobis in Christo nunc priori et canonicis loci praedicti, et 
eorum successoribus, concedimus et confirmamus, sicut cartae, 
&c. praedicta rafionabiliter testantur; et prout iidem prior 
et canonici et eorum praedecessores, terras, &c. praedicta, cum 
pertinentiis hactenus tenuerunt, et libertatibus et quietanciis 
praedictis rationabiliter usi sunt et gavisi. Hiis testibus, &c. 
Dat. per manum Edwardi ducis Cornubiae, et comitis Ces- 
triae filii nostri carissimi, custodis Angliae, apud Westm. 
xxvi. die Octobris.